АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕЕ

от  25.11.2016  №52
О внесении    изменений    в  постановление

Администрации     Заозерского      сельского

поселения   от  24.12.2012 №39  (в редакции
постановления   от   12.12.2014   №50)

            В целях  исполнения постановления Администрации Смоленской области от 27.10.2005 (в редакции постановлений),  Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

      1. Пункт 1 постановления Администрации Заозерского сельского поселения от 24.12.2012 №39 «Об установлении должностных окладов работникам Администрации Заозерского сельского поселения» (в редакции постановления от 12.12.2014 №50)  изложить в следующей редакции:

«1. Установить работникам Администрации Заозерского сельского поселения ежемесячные должностные оклады в следующих размерах:

старший менеджер -  7075 руб;

старший инспектор – 4625 руб;
инспектор                –  4625 руб;
водитель                   – 3025 руб.;

сторож                      – 2596 руб.;

уборщица                 – 2596.»

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение, распространяется на правоотношения, возникшие с 3  ноября  2016 года, подлежит обнародованию нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на  официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                             А.И.Минченко